
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
27.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 286 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
26.10.2017 № 570 «Про шефську допомогу військовим частинам Збройних 
Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної 
служби України, які дислокуються на території області» 
 

 
 
Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Указу Президента України від 11.02.2016 
№ 44/2016 «Про шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил 
України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби 
України», з метою продовження усталених традицій шефства над військовими 
частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної 
прикордонної служби України, сприяння обороноздатності регіону, підвищення 
матеріально-технічного оснащення військових частин, розв'язання соціально-
побутових проблем, задоволення культурних і духовних потреб 
військовослужбовців, піднесення престижу військової служби та налагодження 
ефективного цивільно-військового співробітництва, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 26.10.2017 № 570 «Про шефську допомогу військовим частинам Збройних 
Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби 
України, які дислокуються на території області»: 

затвердити Перелік військових частин Збройних Сил України, 
Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України, над 
якими здійснюється шефство, в новій редакції, що додається; 

викласти п. 7 в такій редакції: 
«7. Відділ взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи 

апарату облдержадміністрації забезпечити підготовку узагальненої інформації 
про стан виконання цього розпорядження голові облдержадміністрації щороку 
до 25 січня.»; 

викласти п. 9 в такій редакції: 



2 

«9. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату облдержадміністрації Бойко З.М.». 

 
 

 
Голова                                                                                           К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 


